Reykjavík, 9. des. 1949. | 
Liftryggingafélagið Andvaka h.f. 

Íslandsdeildin. 
Jón Ólafsson, forstjóri. 

165. 

Á aðalfundi Landsútgáfunnar h.f. 13. 
nóv. 1949 var samþykkt lagabreyting um 
að auka hlutafé félagsins úr kr. 90 000.00 
níutíu þúsund krónum upp í 360 000.00 
þrjú hundruð og sextíu þúsund krónur 
— og að stjórn félagsins skuli framvegis 
skipa fimm menn í stað þriggja áður, 
eun fremur að félagsfundur skuli boð- 
aður með 13 daga fyrirvara, hluthöfum 
erlendis í ábyrgðarbréfi flugleiðis eða 
með símskeyti og öðrum hluthöfum á | 
annan sannanlegan hátt með 13 daga

[...]

hlöðustíg 2, formaður, Ólafur Eiríksson, 
Hringbr. 82, Magnús Þorgeirsson, Skóla- 
vörðust. 3., Snæbjörn Kaldalóns, Lauga- 
vegi 92 og Þórey Þorleifsdóttir, Bók- 
hlöðust. 2, öll í Reykjavík. Sem varaform. 

í sljórn var kjörinn Ragnar Jónsson, 
Barónstíg 12, Reykjavík Greitt hlutafé 
er 240 000.00 tvö hundruð og fjörutíu 
þúsund krónur en 120000.00 eitt 
hundrað og tuttugu þúsund krónur — 
innheimtist þegar stjórnin krefst. 

Reykjavík, 13. des. 1949. 
Jón Leifs. 
Ólafur Eiríksson. 
Magnús Þorgeirsson. 
Snæbj. Kaldalóns. 
Þórey Þorleifsdóttir. 

166. 

Á fundi í stjórn Liftryggingafélags- 
ins Andvaka, gagnkvæm tryggingar- 
stofnun, sem haldinn var í Sambands-

[...]

1949. 
Ó. Hertervig. 

Firmað  Hertervigsbakarí, Siglufirði, 

sem við undirritaðir erum orðnir eig- 
endur að, munum við reka á sameignar- 
grundveli, samkvæmt samningi þar um, 
dagsettum í gær, og með ótakmarkaðri 
ábyrgð. Stofnfé fyrirtækisins er 25 000.00 
— tuttugu og fimm þúsund krónur. — 

Við munum starfrækja Hertervigs- 
hakari á sama eða líkan hátt og fyrri 
eigandi gerði á meðan hann starfrækti 
það sjálfur. Skuldbindingar gerðar í 
nafni firmans fyrir daginn í dag eru 
okkur með öllu óviðkomandi. 

Firmað ritum við þannig:

[...]

Ólafsson £ Co. h.f. Tilgangur þess skal 
vera, auk þess sem það áfram rekur út- 
gerð, að reka verzlun, umboðsmennsku, 
skipaafgreiðslu og annan skyldan at- 
vinnurekstur. 

Hlutafé, sem áður var kr. 100000.00 — 
eitt hundrað þúsund — krónur, skal auka 
um kr. 650000.00 — sex hundruð og 
fimmtíu þúsund — krónur, og skiptist 
hlutafjáraukinn í 130 hluti og er hvert 
hlutabréf á kr. 5000.00 — fimm þúsund — 

krónur. Hluthafar mega ekki veðsetja 
bréf sín nema með samþykki félags- 
stjórnar. 

Stjórn félagsins skipa eftir sem áður 
Gunnar Ólafsson, Vík, Vestmannaeyjum,